
Zateplení fasády běžný metr                                                6000 Kč
Zateplení střechy kompletní opatření                           120 000 Kč
Zateplení stropu pod půdou kompletní opatření        50 000 Kč
Zateplení podlahy na zemině nebo 
nad nevytápěným suterénem kompletní opatření      60 000 Kč
Výměna oken 1ks výplně                                                        12 000 Kč    
Výměna vchodových dveří 1ks dveří                                   18 000 Kč  

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM
LIGHT

MAS Hříběcí hory nabízí bezplatnou pomoc
při přípravě žádosti o podporu

Žadatelé: vlastníci či spoluvlastníci rodinného domu a
zároveň příjemci starobního důchodu, invalidního
důchodu 3. stupně, nebo domácnost, která pobírala v
období od 12. 9. 2022 příspěvek na bydlení

Příjem žádostí: od 9. ledna 2023

Dotace:  až 150 tis. Kč, která je vyplacena předem

Na co lze dotaci čerpat?



Kontakt: 
Ing. Marcela Kubíčková tel.: 734 435 218
Email:  marcela.kubickova@hribecihory.cz
Ing. Lenka Svozilová tel.: 739 517 899
Email: lenka.svozilova@hribecihory.cz
Ing. Veronika Zbořilová tel.: 777 730 583
Email: veronika.zborilova@hribecihory.cz

https://novazelenausporam.cz/nzu-light/

Fotodokumentace – stav před započetím realizace
navrhovaných opatření
Dokument prokazující vlastnictví bankovního účtu
žadatele 
Dokument prokazující čerpání příspěvku na bydlení
nebo důchodu
Zpráva o navrhovaných opatřeních (odborný
posudek)  Zpráva musí být potvrzena zaměstnancem
místní akční skupiny České republiky (dále jen „MAS“)

DOKUMENTY k žádosti:

K podání žádosti je třeba mít elektronickou identitu
občana. www.identitaobcana.cz

https://novazelenausporam.cz/nzu-light/

